edixit Servam Dei heroico in modo virtutes theologales, cardinales iisque

adnexas exercuisse.

Postulatio Causae, prospiciens beatificationi, examini huius Congregatio-

nis de Causis Sanctorum coniectam miram subiecit sanationem Andreae Me-

cherzyński-Wiktor, quindecim fere annos nati, qui, vesperi diei 20 mensis

Iulii anno 1999, dum se quadam in palaestra exerceret, ex altitudine circiter

trium metrorum delapsus est, in quandam duram superficiem vehementer

caput percutiens. Gravi capitis vulnere afflictus, in valetudinarium Cracoviae
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delatus est. Examina detexerunt fractionem ossis temporalis sinistri, haema-

toma subdurale in regione temporali-occipitali sinistra atque sanguinis prae-

sentiam in systemate pneumatico mastoidis sinistrae atque parvarum aëris

bullarum in texturis circumiacentibus. Sex per dies puer fortem manifestabat

conturbationem status conscientiae cum gravi agitatione psychomotoria, sed

medicamentis sedata.

Prognosis infausta edicebatur quoad vitam et praesertim quoad valetu-

dinem.

Interea, iam ab altero die post infortunium familiares infirmi atque Re-

ligiosae ex Congregatione Sororum a Resurrectione Domini Nostri Iesu Chri-

sti divinum coeperunt invocare auxilium per Venerabilis Servae Dei Caelinae

Chludzińska v. Borzęcka intercessionem. Die 26 mensis Iulii infirmus ex se

ipso respirare coepit; die 27 conscius fuit, cum mundo externo necessitudinem

resumpsit atque comedere potuit. Die 29 mensis Iulii demptis omnibus infir-

mitatis residuis ex valetudinario est dimissus.

De sanatione, quae mira statim est habita, Inquisitio dioecesana anno

2002 apud Curiam Cracoviensem est instructa, cuius iuridica validitas ab

hac Congregatione per decretum die 31 mensis Ianuarii anno 2003 est appro-

bata. Consilium Medicorum huius Dicasterii in sessione die 9 mensis Iunii

anno 2005 habita, agnovit sanationem celerrimam, perfectam ac permanen-

tem fuisse; edixit insuper ex scientiae legibus decursum prospectus clinici, qui

tempore nimis brevi accidit quoad damnum thraumaticum atque ex eo quod

evanuerunt exitus anatomici-operantes permanentes, inexplicabilem etiam

fuisse. Die 15 sequentis mensis Novembris Congressus habitus est Peculiaris

Consultorum Theologorum. Die 20 mensis Iunii anno 2006 Ordinaria Sessio

habita est Patrum Cardinalium et Episcoporum, Causae Ponente Em.mo

Domino Edmundo Casimiro Cardinali Szoka. Et in utroque Coetu, sive Con-

sultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo

divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI

per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua

vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven.

Servae Dei Caelinae Chludzińska v. Borzęcka, Fundatricis Congregationis Soro-

rum a Resurrectione Domini Nostri Iesu Christi, videlicet de celerrima, perfecta

ac permanenti sanatione Andreae Mecherzyński-Wiktor a « trauma cranio-ence-
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falico con frattura dell’osso temporale sinistro con ematoma subdurale, con ver-

samento ematico nella mastoide sinistra ».

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta

Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 16 mensis Decembris A. D. 2006.

Iosephus card. Saraiva Martins

Praefectus

L. e S.
e Eduardus Nowak

archiep. tit. Lunensis, a Secretis

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS

HUANUCENSIS ET MOYOBAMBENSIS

de finium mutatione

DECRETUM

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi

PP.DD. Iacobus Rodriguez Salazar, M.C.C.I., Episcopus Huanucensis,

et Iosephus Raimundus Sanctus Iztueta Mendizábal, C.P., Episcopus

Praelatus Moyobambensis, unanimo consensu, ab Apostolica Sede expo-

stulaverunt, ut circumscriptionum sibi concreditarum fines alinquantu-

lum immutarentur.

Congregatio pro Episcopis, praehabito consensu Conferentiae Episcopo-

rum Peruvianae, et favorabili voto Exc.mi P.D. Rini Passigato, Archiepisco-

pi titulo Novacaesariensis et in Republica Peruviana Apostolici Nuntii, rata

huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore specia-
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lium facultatum sibi a Summo Pontifice Benedicto, Divina Providentia

PP. XVI tributarum, oblatis precibus annuendum censuit.

Quapropter per hoc Decretum, perinde valiturum ac si Apostolicae sub

plumbo Litterae datae forent, e Praelatura Territoriali Moyobambensi sepa-

rat integrum territorium civilis provinciae vulgo « Tocache » idque dioecesi

Huanucensi adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque circumscriptionis eccle-

siasticae limitibus.

Ad clerum et bona temporalia quod attinet ratum habet quod ab Episco-

pis quorum interest iam statutum est.

Ad haec perficienda Congregatio pro Episcopis deputat memoratum Apo-

stolicum Nuntium, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam